
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 
č.ú.:  1304105359/0800 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Michael Pokorný 
 
IČO: 757 591 28  
číslo účtu:  
 

Ve Vrchlabí 2. května 2022 
Objednávka č. 4/NPPCR 
 
Objednáváme u Vás správu Google analytics spočívají v: 

1. pravidelná tvorba reportů,  
2. interpretace chování návštěvníků na webech (www.krkonose.eu, 

www.pohadkove.krkonose.eu, www.svazek.krkonose.eu )  
3. akvizice ze zdrojových stránek,  
4. nastavení a vyhodnocení online kampaní.  

 
Dodavatel je povinen zachovat mlčenlivost týkající se přístupových údajů k profilu.  
 
Termín plnění: 
květen - listopad  
 
Cena: 
Konečná celková smluvní cena nepřesáhne částku 57.790,- Kč včetně DPH. 
 
Smluvní cena bude postupně vyplácena v pravidelné částce 10.000,- Kč, a to na základě předložených 
faktur v termínech: 15.6., 15.7., 15.8., 15.9. 15.10.  Zbylá částka ve výši 7.790,-Kč bude vyplacena na 
základě předložené faktury v termínu 15.11. Na faktuře uvede dodavatel číslo objednávky a označení 
projektu. 
 
Akce je realizovaná v rámci projektu „Krkonoše – řízení destinace, identifikační číslo 117D722001M31“, 
který je spolufinancován Ministerstvem pro místní rozvoj, program 11772 – Národní program podpory 
cestovního ruchu v regionech. 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
 
……………….. 
Ing. Jan Sobotka 
předseda 
Krkonoše – svazek měst a obcí – oblastní destinační společnost 
 
Převzetí 10.6. 

http://www.svazek.krkonose.eu/
http://www.krkonose.eu/
http://www.pohadkove.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/

